

■ PURE_Japanese label

・サイズ3：177×53mm

旧版 表示見本

・GABA：γ-アミノ酪酸

届出表示:本品にはGABAが含まれています。
GABAは睡眠の質(寝つき、すっきりとした目覚め)の向上に役立つ機能があることが報告されています。また、一時的なストレスを感じている方の睡眠の質(眠りの深さ)の向上に役立つ機能があることが報告されています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

JAN / EAN
For Position Only
80%
0 000000 000000

届出番号: XXXX



GABA

γ-アミノ酪酸

機能性表示食品

700mg/capsule

Dietary Supplement
120 CAPSULES

食品

【一日摂取目安】食品として、1日1カプセルを目安に、かまずに水やぬるま湯でお召し上がりください。

【摂取上の注意】過剰に摂取することは避けて、一日の摂取目安量を守ってください。

●原材料をご確認のうえ、食品アレルギーのある方は摂取しないでください。●お子様の手の届かないところで保管してください。●高温多湿や日光を避けキャップをしっかりとめて保管してください。●カプセルどうしが付着することがありますが、品質には問題ありません。●開封後はお早めにお召し上がりください。

●名称:ギャバ(γ-アミノ酪酸)含有食品 ●原材料名:γ-アミノ酪酸/HPMC、V.C ●内容量:120カプセル ●賞味期限:外側面に記載 ●保存方法:涼しく乾燥した場所で保存してください。 ●原産国名:アメリカ合衆国 ●輸入者:ネスレ日本株式会社 神戸市中央区御幸通7-1-15 【アレルギー表示義務品目のみ対象範囲としています。】

栄養成分表示 [1カプセル(865.2mg)当たり]

熱量:3.5kcal、たんぱく質:0.63g、脂質:0.007g、炭水化物:0.23g、食塩相当量:0g

機能性関与成分:GABA700mg[1カプセル(865.2mg)当たり]

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。



ネスレお客様相談室 0120-00-3088
®登録商標(商標権者) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A.

code: GAB1
9451179

19mmキープ



Date(Y/M/D): 2023/09/21

Check : 8th

File Name : CE02033_H_PURE_JP Label_GABA_Layout_20230921.ai

新版 表示見本

・ GABA：γ-アミノ酪酸

optionB

届出表示:本品にはGABAが含まれています。
GABAは睡眠の質(寝つき、すっきりとした目覚め)の向上に役立つ機能があることが報告されています。また、一時的なストレスを感じている方の睡眠の質(眠りの深さ)の向上に役立つ機能があることが報告されています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

JAN / EAN
For Position Only
80%
4 987788 511798

届出番号:1717



GABA

γ-アミノ酪酸

機能性表示食品

700mg/capsule

Dietary Supplement
120 CAPSULES **食品**

【一日摂取目安】食品として、1日1カプセルを目安に、かまずに水やぬるま湯でお召し上がりください。

【摂取上の注意】過剰に摂取することは避けて、一日の摂取目安量を守ってください。

●原材料をご確認のうえ、食物アレルギーのある方は摂取しないでください。●お子様の手の届かないところで保管してください。●高温多湿や日光を避けキャップをしっかりとめて保管してください。●カプセルどうしが付着することがありますが、品質には問題ありません。●開封後はお早めにお召し上がりください。

●名称:ギャバ(γ-アミノ酪酸)含有食品 ●原材料名:γ-アミノ酪酸/HPMC、V.C ●内容量:120カプセル ●賞味期限:中外側面・右に記載 ●保存方法:涼しく乾燥した場所で保存してください。 ●原産国名:アメリカ合衆国 ●輸入者:ネスレ日本株式会社 神戸市中央区福寿通7-1-18 [アレルギー]は表示義務品目のみ対象範囲としています。

栄養成分表示 [1カプセル(865.2mg)当たり]

熱量:3.5kcal、たんぱく質:0.63g、脂質:0.007g、炭水化物:0.23g、食塩相当量:0g

機能性関与成分:GABA700mg[1カプセル(865.2mg)当たり]

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。



ネスレお客様相談室 0120-00-3088
④登録商標(商標権者) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A.

code: GAB1
9451179

19mmキープ



新版 表示見本

・ GABA：γ-アミノ酪酸

optionA(賞味期限:2025/09)

届出表示:本品にはGABAが含まれています。
GABAは睡眠の質(寝つき、すっきりとした目覚め)の向上に役立つ機能があることが報告されています。また、一時的なストレスを感じている方の睡眠の質(眠りの深さ)の向上に役立つ機能があることが報告されています。

●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

JAN / EAN
For Position Only
80%
4 987788 511798

届出番号:1717



GABA

γ-アミノ酪酸

機能性表示食品

700mg/capsule

Dietary Supplement
120 CAPSULES

食品

【一日摂取目安】食品として、1日1カプセルを目安に、かますに水やぬるま湯でお召し上がりください。
【摂取上の注意】過剰に摂取することは避けて、一日の摂取目安量を守ってください。

●原材料をご確認のうえ、食物アレルギーのある方は摂取しないでください。●お子様の手の届かないところで保管してください。●高温多湿や日光を避けキャップをしっかりとめて保管してください。●カプセルどうしが付着することがありますが、品質には問題ありません。●開封後はお早めにお召し上がりください。

●名称:ギャバ(γ-アミノ酪酸)含有食品 ●原材料名:γ-アミノ酪酸/HPMC,V.C ●内容量:120カプセル ●賞味期限:2025年9月 ●保存方法:涼しく乾燥した場所で保管してください。 ●原産国名:アメリカ合衆国 ●輸入者:ネスレ日本株式会社 神戸市中央区南幸町7-1-15 [アレルギーは表示義務品目のみ対象範囲としてします。]

栄養成分表示 [1カプセル(865.2mg)当たり]

熱量:3.5kcal、たんぱく質:0.63g、脂質:0.007g、炭水化物:0.23g、食塩相当量:0g

機能性関与成分:GABA700mg[1カプセル(865.2mg)当たり]

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。



ネスレお客様相談室 0120-00-3088

®登録商標(商標権者) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A.

code: GAB1
9451179

19mmキープ



PURE_Japanese label

・サイズ1：126×47mm


新版 表示見本

・GABA：γ-アミノ酪酸 C1

届出表示:本品にはGABAが含まれています。GABAは睡眠の質(寝つき、すっきりとした目覚め)の向上に役立つ機能があることが報告されています。また、一時的なストレスを感じている方の睡眠の質(眠りの深さ)の向上に役立つ機能があることが報告されています。

- 本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。
- 本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。
- 本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳中を対象に開発された食品ではありません。
- 疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を併用している場合は医師、薬剤師に相談してください。
- 体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

ネスレお客様相談室 0120-00-3088



GABA

γ-アミノ酪酸

機能性表示食品

700mg/capsule

Dietary Supplement
30 CAPSULES 食品

code: GAB3J
9404008

【一日摂取目安量】食品として、1日1カプセルを目安に、かますに水やぬるま湯でお召し上がりください。

【摂取上の注意】適量に摂取することは続けて、一日の摂取目安量を守ってください。

- 原材料を溶解する際は、食物アレルギーのある方は摂取しないでください。
- お子様の手の届かないところで保管してください。
- 室温多湿や日光を避けキャップをしっかり閉めて保管してください。
- カプセルとシロが付着することがありますが、品質には問題ありません。
- 開封後はなるべく早くお召し上がりください。

●名称:γ-アミノ酪酸(含有食品) ●原材料名:γ-アミノ酪酸、HPMC、VC
●内容量:30カプセル ●賞味期限:神奈川産 右に記述 ●保存方法:涼しく乾燥した場所で保存してください。 ●製造番号:AM1711 ●輸入者:ネスレ(日本)株式会社 神戸市中央区御幸通7-1-15) ●アレルギー表示:本品はアレルギー表示の対象外です。

栄養成分表示 [1カプセル(865.2mg)当たり]
熱量3.5kcal、たんぱく質0.63g、脂質0.007g、炭水化物0.23g、食塩相当量0g

機能性成分:GABA700mg(1カプセル(865.2mg)当たり)
食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

紙ラベル ボトルキャップフィルム
®登録商標 (商標権)
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

JAN / EAN
For Position Only
80%

4 987788 040083

届出番号:
1717



Date(Y/M/D): 2023/12/22 Check: 4th
File Name: CE02313_D1_PURE_JPLabel_s1_GAB3J_GABA

■ PURE_Japanese label

・サイズ1：126×47mm

新版 表示見本


・GABA：γ-アミノ酪酸

C2(賞味期限:2025/09)

届出表示:本品にはGABAが含まれています。GABAは睡眠の質(寝つき、すっきりとした目覚め)の向上に役立つ機能があることが報告されています。また、一時的なストレスを感じている方の睡眠の質(眠りの深さ)の向上に役立つ機能があることが報告されています。

- 本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。
- 本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。
- 本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳中を対象に開発された食品ではありません。
- 疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を併用している場合は医師、薬剤師に相談してください。
- 体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

ネスレお客様相談室 0120-00-3088



GABA

γ-アミノ酪酸

機能性表示食品

700mg/capsule

Dietary Supplement
30 CAPSULES 食品

【一日摂取目安量】食品として、1日1カプセルを目安に、かますに水やぬるま湯でお召し上がりください。

【摂取上の注意】適量に摂取することは続けて、一日の摂取目安量を守ってください。

- 原材料を舌で確認のうえ、食物アレルギーのある方は摂取しないでください。
- お子様の手の届かないところで保管してください。
- 室温多湿や日光を避けキャップをしっかり閉めて保管してください。
- カプセルとシロが付着することがありますが、品質には問題ありません。
- 開封後はなるべく早くお召し上がりください。

●名称:γ-アミノ酪酸(含有食品) ●原材料名:γ-アミノ酪酸、HPMC、VC ●内容量:30カプセル ●賞味期限:2025年9月 ●保存方法:涼しく乾燥した場所で保管してください。 ●製造者名:アリカ合資会社 ●輸入者:ネスレ日本株式会社 社 神戸市中央区栄町1-1-15)アリカは表示義務品目のみが登録商標としています。

栄養成分表示 [1カプセル(865.2mg)当たり]

熱量 3.5kcal たんぱく質 0.63g 脂質 0.007g 炭水化物 0.23g 食塩相当量 0g

機能性関与成分:GABA700mg(1カプセル(865.2mg)当たり)

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

code: GAB3J
9404008

JAN / EAN For Position Only 80%

4 987788 040083

届出番号: 1717



Date(Y/M/D): 2023/12/22

Check : 4th

File Name : CE02313_D2_PURE_JPLabel_s1_GAB3J_GABA

■ PURE_Japanese label

・サイズ：78×78mm

新版 表示見本 サッシュタイプ

・GABA：ギャバ

食品	pure encapsulations	GABA γ-アミノ酪酸
<p>届出表示:本品にはGABAが含まれています。 GABAは睡眠の質(寝つき、すっきりとした目覚め)の向上に役立つ機能があることが報告されています。また、一時的なストレスを感じている方の睡眠の質(眠りの深さ)の向上に役立つ機能があることが報告されています。</p>		
<p>●本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。●本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。●本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。●疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。●体調に異変を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。</p>		
届出番号：I717		
【一日摂取目安】食品として、1日1カプセルを目安に、かまずに水やぬるま湯でお召し上がりください。		
【摂取上の注意】過剰に摂取することは避けて、一日の摂取目安量を守ってください。		
●原材料をご確認のうえ、食物アレルギーのある方は摂取しないでください。●お子様の手の届かないところで保管してください。●高温多湿や日光を避け保管してください。●開封後はお早めにお召し上がりください。		
●名称:ギャバ(γ-アミノ酪酸)含有食品 ●原材料名:γ-アミノ酪酸/HPMC、V.C ●内容量:1カプセル ●賞味期限:裏面中央に記載 ●保存方法:涼しく乾燥した場所で保存してください。●原産国名:アメリカ合衆国 ●輸入者:ネスレ日本株式会社 神戸市中央区御幸通7-1-15 アレルゲン表示義務品目のみ対象範囲としています。 加工所:株式会社マツヤ 愛知県あま市七宝町鷹居7丁目34-1		
栄養成分表示【1カプセル(865.2mg)当たり】		
熱量:3.5kcal、たんぱく質:0.63g、脂質:0.007g、炭水化物:0.23g、食塩相当量:0g		
機能性関与成分:GABA700mg[1カプセル(865.2mg)当たり]		
ネスレお客様相談室:0120-00-3088		
機能性表示食品 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。非売品		



Date(Y/M/D): 2023/12/22

Check: 5th

File Name: CE02174_E_PURE_JPLabel_Sachet_GABA